INDICAÇÃO nº 32/2021

Os Vereadores do Legislativo Municipal de Paim Filho que a
presente subscrevem, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o
disposto no Regimento Interno desta Câmara Municipal, propõe a seguinte
INDICAÇÃO ao Chefe do Poder Executivo Municipal:

- PARA QUE SEJA ESTUDADA A VIABILIDADE DE
AUXILIAR OS PRODUTORES DA BACIA LEITEIRA DO MUNICÍPIO.

A justificativa da presente indicação será feita em Plenário.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PAIM FILHO, RS,

01 DE SETEMBRO DE 2021.

  SIDIA L. MARTINI BESSEGATO,                     LEANDRO J. BENETTI,
              Vereador do PP.                                                Vereador do MDB.

      ADRIANA S. DEBIASI,                      ROSELEI R. DE CAMPOS,
          Vereadora do PP.                                                  Vereadora do MDB.

  VANDERLEI E. LUPPI,
                 Vereador do MDB.